2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

                                                      РЕШЕНИЕ
  29 мая 2023 года

            № 82/433
станица Выселки

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 08-24
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 08-24, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 541-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка с № 08-24, назначив в ее состав 9 членов с правом решающего голоса:
	1.
	Андрееву Елену Анатольевну
	­ от Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

	2.
	Галицыну Надежду Николаевну
	­ от Выселковского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	3.
	Гужиленко Ольгу Егоровну
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»;

	4.
	Дорошенко Александра Александровича
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	5.
	Дорошенко Татьяну Сергеевну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	6.
	Забашта Юлию Сергеевну
	­ от регионального отделения Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае;

	7.
	Плахтий Ларису Борисовну
	­ от регионального  отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае;

	8.
	Тарасова Виктора Сергеевича
	­ от Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

	9.
	Титаренко Анастасию Петровну
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ».

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-24 прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-24.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Выселковская в сети Интернет (без приложения).

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Васильченко Е.Е.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Выселковская

от 29.05.2023 г. № 82/433
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-24

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество предлагаемого члена УИК
	Год рождения
	Образование
	в том числе юридическое
	Место работы (род занятий), должность
	Является государственным или муниципальным служащим (да/нет)
	Контактный телефон
	Имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях (да/нет)
	Субъект выдвижения

	1.
	Андреева Елена Анатольевна
	1967
	среднее техническое
	нет
	ПАО "Россети Кубань" УЛЭС Выселковский РЭС, электромонтер по эскизированию линии электропередач 3 группы
	нет
	89182878636
	да
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	2.
	Галицына Надежда Николаевна
	1961
	среднее профессиональное
	нет
	Адинистрация Газырского сельского поселения Выселковского района, делопроизводитель ВУБ
	нет
	89186965028
	да
	Выселковское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Гужиленко Ольга Егоровна
	1966
	среднее специальное
	нет
	ГБУЗ "Выселковская ЦРБ", амбулатория пос. Газырь, медицинская сестра
	нет
	89182840464
	да
	региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	4.
	Дорошенко Александр Александрович
	1992
	высшее
	да
	ОМВД России по Выселковскому району, участковый уполномоченный
	нет
	89886214737
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Дорошенко Татьяна Сергеевна
	1989
	высшее
	нет
	МКУК "Газырский КДЦ", координатор по работе с молодежью
	нет
	89182424006
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Забашта Юлия Сергеевна
	1992
	среднее профессиональное
	да
	МКУК "Газырский КДЦ", культорганизатор
	нет
	89181757702
	да
	региональное отделение Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае

	7.
	Плахтий Лариса Борисовна
	1967
	среднее специальное
	нет
	Администрация Газырского сельского поселения Выселковского района, делопроизводитель
	нет
	89184535903
	да
	региональное  отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	8.
	Тарасов Виктор Сергеевич
	1950
	среднее техническое
	нет
	пенсионер
	нет
	89183503937
	да
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	9.
	Титаренко Анастасия Петровна
	1993
	высшее
	нет
	МКУК "Газырский КДЦ", документовед
	нет
	89182129680
	да
	региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»